
 APPLICATION BY A APPLICATION BY A ROYAL CANADIAN LEGION,  
 NAVY LEAGUE OF CANADA or POLISH COMBATANTS= ASSOCIATION 
 FOR A PROPERTY TAX REBATE 
 BY-LAW 2005-96F 
 
 
 
1. It, (corporate name)_____________________________________________________________ 

hereinafter called the AApplicant@ 
has been  designated as a >similar organization= under the By-law noted above and as such  
applies for a tax rebate for the taxation year __________ 
with respect to the property at _____________________________________________________ 

(Address)   
and legally described as _________________________________________________________ 
 Hereinafter called the AProperty@ 

 
NOTE: complete applicable  paragraph if Applicant is the Owner of the Property 
 
2.  The Applicant is the sole owner of the Property and occupied all of the Property during the 

following period in the year to which this application for rebate applies: 
____________________________________________ 
OR 
The Applicant is the sole owner of the  Property and occupied part of the Property during the 
following period in the year to which this application applies: ______________________________ 
and part of the Property was  
(      ) vacant during the period ______________________________ 
(      ) occupied by a tenant under a lease during the period ______________________________  
(      ) occupied by other occupier during the period ________________________________ 
The Applicant received  compensation for (      ) all    (      ) part     (       ) none of the property 
taxes from any tenant or other  occupier of the Property during the year to which this application 
for rebate applies. 

 
NOTE: complete this paragraph if the Applicant is the Tenant of the Property  
 
2. The Applicant (   ) leased and (    ) occupied the Property (   ) in whole   (  ) in part  

under a (    )net lease OR (   ) gross lease with ________________________________________ 
(Name of Landlord/Owner)_____________________________________________________ 
during the period ______________________________ during the year to which this Application 
applies, and pursuant to that lease, (     ) paid property taxes in addition to rent or (     ) paid 
property tax as part of the rent paid. 

 
3. The Property Roll Number is ______________________________________________________ 
 
4. The Mailing Address of the Applicant (if different than the Property address) is 

_____________________________________________________________________________ 
 
5. The contact person for the Applicant is ________________________________________ 

(Name), who is the ___________________________________ (position) 
and he/she can be reached at __________________(Phone Number)   
 

6. The Applicant has owned this Property/leased space in this Property since _____________   
and owns and occupies  / occupies under lease as at the date of this application. 

 
7.(1) The Applicant has attached a copy of its letters patent or incorporating document as part of this 

Application.. 
 

(2) Where the Applicant leases all or part of the Property in respect of which the application 
is made, the Applicant has filed each of the items identified in Column A below, and 
where the Applicant owns the Property in respect of which the application is made, the 
Applicant has filed each of the items identified in Column B below: 

   
 
Column A 
Situation in which the Applicant leases 
space in the Property from the Owner 

 
Column B 
Situation in which the Applicant owns the 
Property 

 
(a)  a copy of the lease for all/part of the 
Property 

 
(a)  evidence of ownership of the Property 

 
(b) evidence of the square footage of the total 
rental space in the building on the Property 
and evidence of the square footage occupied 

 
(b) evidence of the square footage of the total 
rental space in the building on the Property, 
and evidence of the square footage occupied 



by the Applicant - NB - if this information is 
not set out in the lease, a  statutory 
declaration of the Landlord may be 
acceptable 

by the Applicant  

 
(c) evidence that the property tax for the year 
has been paid by the owner/landlord - e.g. tax 
receipt 

 
(c) evidence that the Applicant has paid the 
property tax for the year - e.g. tax receipt 

 
(d) evidence that the tenant has paid its share 
of the property tax for the year to the 
owner/landlord - e.g. receipt from the 
owner/landlord 

 
(d) evidence that no part of the taxes for the 
property is recovered from a tenant in the 
property owned by the Applicant OR 
particulars of the amount of any taxes 
recovered from a tenant(s) in the Property  
e.g. a declaration  

 
8.  The Applicant certifies the information herein is true and accurate. 
 
 
Date of Application: _______________  
 __________________________________ 

Name of Applicant  
PER: 

__________________________ 
 
__________________________ 

 
Authorized signing officers  

 
 
NOTE:  THIS APPLICATION CANNOT BE PROCESSED UNLESS ALL OF THE 

INFORMATION AND SUPPORTING  DOCUMENTATION REQUESTED 
IS PROVIDED 
 

 
 
 


